GOVERNO MUNICIPAL DE

MACIA
TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Administração do Município de Palmácia, Estado do
Ceará, Senhora  DENISE  CAMPOS MARTINS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o
que determina o artigo 26 da Lei Federal n°. 8.666/93 e suas posteriores alterações, bem como
considerando o que consta do Processo de Inexigibilidade de Licitação de n° 04/2019-IN oriundo do
Processo de Credenciamento n° 03/2019-PC, vem RATIFICAR A DECLARAÇÃO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, fundamentada no caput do artigo 25 da Lei n°. 8.666/93,
alterada e consolidada, para CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FISICAS OU JURIDICAS PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ATENDIMENTO DE SERVIÇOS POSTAIS DESTINADOS A
LOCALIDADE DE GADO DOS FERROS E GADO DOS RODRIGUES COM RECURSOS
ORIUNDOS DA EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS, ATRAVÉS DE TERMO
DE CONVÊNIO, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
PALMACIA/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA, ANEXOS E EDITAL em favor dos seguintes proponentes:
JHEMMISON FELIPE DO NASCIMENTO para os Itens: 03 - Serviços de atendimento de serviços
postais para a localidade de Gado dos Rodrigues com recursos oriundos da Empresa Brasileira de
Correios e Telégrafos, através de termo de convênio, de interesse da Secretaria de Administração do
Município de Palmácia/CE — turno manhã, com o valor total de R$ 8.521,68 (oito mil quinhentos e
vinte e um reais e sessenta e oito centavos) e Item 04: Serviços de atendimento de serviços postais
para a localidade de Gado dos Rodrigues com recursos oriundos da Empresa Brasileira de Correios
e Telégrafos, através de termo de convênio, de interesse da Secretaria de Administração do
Município de Palmácia/CE — turno tarde, com o valor total de R$ 8.521,68 (oito mil quinhentos e vinte
e um reais e sessenta e oito centavos); e MARIA WANDERLÉA DE SOUSA para os Itens: 01 -
Serviços de atendimento de serviços postais para a localidade de Gado dos Ferros com recursos
oriundos da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, através de termo de convênio, de interesse
da Secretaria de Administração do Município de Palmácia/CE — turno manhã, com o valor total de R$
8.521,68 (oito mil quinhentos e vinte e um reais e sessenta e oito centavos) e Item 02 : Serviços de
atendimento de serviços postais para a localidade de Gado dos Ferros com recursos oriundos da
Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, através de termo de convênio, de interesse da
Secretaria de Administração do Município de Palmácia/CE — turno tarde, com o valor total de R$
8.521,68 (oito mil quinhentos e vinte e um reais e sessenta e oito centavos), classificados sob a
dotação orçamentária de código: 03.01.04.122.0001.2.007.0000. Elemento de despesa: 3.3.90.36.00,
subelemento de despesas 3.3.90.36.99, Fonte De Recurso: Tesouro Municipal/Recurso Próprio.
Prazo de execução dos serviços: 12 (doze) meses. Determinando que se proceda à publicação do
devido extrato na forma da lei.

Palmácia, 	de 	0 'J -)1-10 	de 2019.

1,)eAk.
j

r
DENISE CAMPUS MARTINS

SECRETARIA  DE  ADMINISTRAÇÃO

PAÇO MUNICIPAL

1. 	3 PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO
CNPJ N° 07.711.666/0001-05 - CGF N°06.920.202-8

	Page 1